
Republika e Kosoves
Republika Kosova- Kosova Cumhuril eti

Komuna e Prizrenit
OpStina Prizren - Prizren Belediyesi

KUVENDI I KOMUNiiS Sii PRIZRENIT
Nr. 001/060 - 70153
M6: 31.05.202,1
Prizren

TE nderuar/a andtar€, tE Kuvendit te Komunes sd Prizrenit.

Ju njoftojme se me date 04.06.2024 (e martd), me fillim n6 ora 10:00, n€ Salldn p€r mbajtjen e

mutearyeve t€ Ku,,endit te Komunes. rek "shtcpia e Bardh6", do t6 vazhdoj€ mbledhja e dat6s

30.05.;024 e Kuvendit tE Komun6s. me pikat e propozuara te rendit te dites sipas rekomandimit

te Komitetit pEr Politike dhe Financa.

NJOFTIM
PER vAZHDIMIN E MBLEDHJES SE KUVENDIT TE KOMUNES TE DATES

30.05.2024
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Republika e KosoYes
Republika Kosova- Kosova Cumhtlriyeti

Komuna e Prizrenit
Opstina Prizren - Prizren Belediyesi

SKUPSTINA OPSTINE PRIZREN
Br. 001/060 - 70153
Dana: 31.05.202.1
Prizren

OBAVESTENJE
ZA \AS'I'A\'AK SEDNIC]I' SKT]PSI'INIi OPSI'INE OD DANA 30.05.2024

ObavjeStavamo Vas da ie se dana 04.06.2024 (utorak). sa podetkom od l0:00 dasova, u sali za
odrZavanje sjednica Skup5tine opStine. u ,,Bijeloj kuii", nastaviti sednica SkupStine op3tine
zapoeeta od 30.05.2024, sa predloZenim tadkama dnevnog reda prema preporukama Komiteta za
Politiku i Finansije.
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PoStovani odbomici Skup5tine opStine Prizren.



Republika e Kosovds
Republika Kosora- Kosor a Cumhuriteti

Komuna e Prizrenit
Opstina Prizren - Prizren B€lediyesi

PRiZREN BELEDiYE MECLiSi
No. 001/060 - 70153
Tarih:31.05.2024
Prizren

30.05.2021 TARiHLi BELEDiYE MECLISi OTURUMUN DEVAMI iCiN
BiLDiRi

Saygrdeler Prizren Belediye Meclisi iiyesi.

30.05.2024 tarihli Betediye Meclisi oturumu, Siyasi ve Maliye Komitesi tarafindan dnerilen

giindem maddeleriyle 04.06.2024 (Sah) giinii saat l0:00'dan baglayarak "Beyaz Evde" Belediye

Meclis oturum salonunda devam edecegini bildiririz.
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